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29 marca 2023 roku w darłowskim ratuszu odbyła się LXII Sesja Rady Miejskiej, podczas
której radni przegłosowali uchwałę dotyczącą zmian w funkcjonowaniu Strefy Płatnego
Parkowania Niestrzeżonego w Darłowie. Strefa ta została rozszerzona o parking na ulicy
Kapitańskiej (odcinek od skrzyżowania z ul. Marynarską do skrzyżowania z ul. Nadmorską
w Darłówku Zachodnim). Niewątpliwie ułatwi to znalezienie wolnego miejsca postojowego
w sezonie letnim. Dodatkowo zmienione zostaną wysokości stawek za parkowanie. W
związku z ze wzrostem cen i usług, a także płacy minimalnej, darłowscy radni zdecydowali
się podnieść wysokości stawek jednorazowych oraz opłaty dodatkowej. Jest jednak dobra
także dobra informacja dla wszystkich mieszkańców Darłowa, ponieważ opłata za
abonament sezonowy typu „M” zmniejszy się z dotychczasowych 100,00 zł do 30,00 zł
(dotyczy to osób zameldowanych na pobyt stały lub czasowy powyżej 3 miesięcy).

Ponadto darłowscy radni zagłosowali za uchwaleniem Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Darłowo w
2023 roku. Program ten zakłada między innymi zapewnienie ww. zwierzętom miejsc w
schroniskach oraz ich sterylizacje lub kastrację, dokarmianie wolnożyjących kotów, czy
pomoc w znalezieniu właścicieli dla bezdomnych i bezpańskich zwierząt. W bieżącym roku
Miasto Darłowo zakończyło współpracę ze schroniskiem w Kołobrzegu, natomiast
nawiązało z instytucją w Koszalinie.

Kolejna przegłosowana uchwała dotyczy monitoringu oraz rozszerzenia działalności
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Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie
polegające na gromadzeniu i analizowaniu informacji dotyczących realizowanych działań.

Na ostatniej Sesji Rady Miejskiej zostały także wyznaczone kąpieliska morskie, które to
niezmiennie są w liczbie 5 po stronie Darłówka Zachodniego oraz 4 po stronie Darłówka
Wschodniego. Radni wyznaczyli także sezon kąpielowy, który w bieżącym roku rozpoczyna
się 24 czerwca, a kończy 31 sierpnia.

Dokonane zostały także zmiany w budżecie, które dotyczą zwiększenia dochodów o łączną
kwotę 360 972,75 zł z tytułu między innymi środków otrzymanych za realizacje Programu
Czyste Powietrze, wpływem środków za wycinkę drzew, a także odszkodowań za
uszkodzone mienie.
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